РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       IV СЕССИЯ  II СОЗЫВА

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2010 года  №13
__________________________
г.Лахденпохья
Об  утверждении Положения об Администрации Мийнальского сельского поселения в новой редакции.

        В соответствии с   Федеральным  законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мийнальское сельское поселение»,

        Совет Мийнальского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Утвердить Положение об Администрации Мийнальского сельского поселения в новой редакции (прилагается).

        2. Уполномочить выступить заявителем при государственной регистрации Главу Мийнальского сельского поселения Тимину Галину Ивановну и предоставить документы на регистрацию в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы Российской Федерации по Республике Карелия №5.

       3. Положение об Администрации Мийнальского сельского поселения, утвержденное решением IV сессии  I созыва Совета Мийнальского сельского поселения от 13.12.2005года считать утратившим силу.

   Глава Мийнальского сельского

   поселения:                                                                            Тимина Г.И.